様式第１０号

平成  年  月  日

   朝日町長 殿

住  所
申請者

氏  名             印

指定事業者承継承認申請書

指定施設に係る事業を承継しましたので、指定事業者としての地位の承継の承認につ

いて、朝日町産業立地促進条例施行規則第１２条第１項の規定により申請します。

譲 渡 人

（指定事業者）

住 所

氏 名                  印

譲 受 人

（承 継 者）

住 所

氏 名                  印

指 定 番 号

対 象 事 業 名

承 継 年 月 日      平成  年   月   日

承 継 の 理 由

添付書類

□指定可否決定通知書

□承継の事実を証する書類

□承継者に関する書類（□企業概要 □法人の登記簿謄本（登記事項証明書）又は住民

票の写し □定款又はこれに類するもの）